АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

______________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ______________________
393310 Тамбовская область., р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28; тел.2-74-39,

О предоставлении информации по реализации плана мероприятий по
формированию здорового образа жизни обучающихся на 2020 год

С целью сбора и анализа информации по реализации плана
мероприятий по формированию здорового образа жизни обучающихся на
2020 год, на основании приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 15.01.2020 г. № 71 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций предоставить
информацию о результатах реализации плана мероприятий по
формированию здорового образа жизни обучающихся на 2020 год,
утвержденного приказом отдела образования от 12.12.2019 № 273 в
информационно - методический центр системы образования района до
19.06.2020 г., и 10.12.2020 года на адрес эл. почты:
metodl @г53 .tambov.gov.ru (Попова Г.П.).

2. Методисту информационно - методического центра системы
образования района (Поповой Г.П.):

2.1. Собрать и проанализировать информацию о результатах реализации
плана мероприятий по формированию здорового образа жизни
обучающихся.

2.2. Предоставить информацию о результатах реализации плана
мероприятий по формированию здорового образа жизни
обучающихся на 2020 г. в отдел дополнительного образования и
воспитания управления образования и науки области до 24.06.2020
г. и 23.12.2020 г. по электронному адресу: bud.zdorov68@yandex.ru .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
отдела образования О.А. Соколову.

2-44-07

П Р И К А З

17.01.2020 №  11

Начальник отдела образования Е.И. Пятых

mailto:bud.zdorov68@yandex.ru